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Interpelacje zgłoszone w trakcie XXVII sesji Rady Powiatu Hajnowskiego
w dniu 25 sierpnia 2005r.
 

Interpelacja nr 1
Radny Lech Jan Michalak: „Chciałbym powrócić do pytania zadanego na poprzedniej sesji – czy już została

wyjaśniona sytuacja Wydziału Zamiejscowego Politechniki Białostockiej w Hajnówce?”
 

 
odpowiedź:

Odpowiedzi na interpelację udzielił w trakcie obrad sesji Pan Włodzimierz Pietroczuk – Starosta Hajnowski:
„Odnośnie Wydziału Zamiejscowego Politechniki Białostockiej w Hajnówce, to w międzyczasie co nieco się wydarzyło.
Złożono odwołanie od negatywnej opinii Państwowej Komisji Akredytacyjnej. Odwołanie to wniósł jeszcze aktualnie
urzędujący rektor – profesor Bołtryk. Posiedzenie pewnego składu Komisji Akredytacyjnej, która będzie rozpatrywała to
odwołanie ma się odbyć 8 września, czyli już wtedy, gdy władzę na Politechnice obejmie nowy rektor – profesor  
Nazarko. Odbyliśmy spotkanie wspólnie z Burmistrzem z nowymi władzami Politechniki Białostockiej i wśród rektora i
prorektora do spraw dydaktycznych jest wola utrzymania tego  wydziału. Będą oni przekonywać senat uczelni do
utrzymania tego wydziału, a nawet do rozszerzenia o kierunek studiów  rolniczych – chodzi tutaj o rolnictwo na terenach
przyrodniczo cennych. Rektorzy wizytowali wydział i podjęli decyzję o przystosowaniu pomieszczeń po Szkole
Podstawowej Nr 5 na potrzeby wydziału. Decyzja ta świadczy również o tym, że jest wśród nowych władz uczelni wola
utrzymania tego wydziału. Rektor Nazaroko spróbuje umówić się z przewodniczącym Komisji Akredytacyjnej i jeszcze
przed tym posiedzeniem pojechalibyśmy wtedy w składzie rozszerzonym – władze uczelni, władze wydziału i władze
samorządowe. Jeśli nie dojdzie do takiego spotkania poprzedzającego, to Rektor obiecał, że on albo prorektor pojedzie
na posiedzenie Komisji Akredytacyjnej, w trakcie której będzie rozpatrywane to odwołanie. Pozostaje wyrazić nadzieję,
że są to kłopoty przejściowe. Politechnika Białostocka będzie wycofywała się z Suwałk, bo tam powstała nowa uczelnia
zawodowa.”

 

Interpelacja nr 2
Radny Andrzej Downarowicz: „Chciałbym zapytać w kwestii pływalni – czy już coś wiadomo w tej sprawie, czy

będzie budowana, czy już nie mamy szans na to, żeby była pływalnia w Hajnówce?”
 

 
odpowiedź:

Odpowiedzi na interpelację udzielił w trakcie obrad sesji Pan Włodzimierz Pietroczuk – Starosta Hajnowski: „Jeśli
chodzi o pływalnię, to mogę powiedzieć tylko to, o czym mi wiadomo, bo inwestorem i organizatorem całej inwestycji jest
samorząd miejski. Wiem na pewno, że inwestycja jest przygotowana w 100%. Wydaliśmy już pozwolenie na budowę.
Wniosek o dofinansowanie działania 1.4. – Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego został
złożony, formalnie przyjęty, pozytywnie oceniony przez panel ekspertów. Jest chyba na 6 miejscu na liście rankingowej.
Rozpoczęcie inwestycji zależy od tego, czy środki z tego działania 1.4. zostaną przyznane. Alokacja środków w tym
działaniu jest ponad dwukrotnie mniejsza od potrzeb złożonych w tym wniosku. Decyzję o przyznaniu środków podejmie
Zarząd Województwa w I połowie września. Wiem, że są rozważane możliwości innego montażu finansowego –
rozpoczęcie inwestycji ze środków własnych i później dofinansowanie z następnego rozdania ZPORR. Jest to jednak
założenie o tyle niebezpieczne, że budżet UE do tej pory nie został uchwalony i nie wiadomo, czy w 2006r. będą środki
na ten cel. Nie wiemy tego dzisiaj. My wykonujemy pewne zabiegi lobbingowe na rzecz tej pływalni. Miejmy nadzieję, że
będą one skuteczne, ale może zasugeruję, żeby Rada Powiatu podjęła jakiś apel, w którym zachęcałaby Zarząd
Województwa do podjęcia pozytywnej decyzji dla Hajnówki, bo ten basen jest na pewno nam bardzo potrzebny, ale
trzeba zdawać sobie sprawę, że obciąży to samorząd miejski dodatkowymi kosztami eksploatacji. Żaden z dotychczas
funkcjonujących basenów nie utrzymuje się z biletów wstępu.”

 
 

Interpelacja nr 3
Radny Andrzej Downarowicz: „Kiedyś tak bardzo zależało mi na tym, żeby na Poryjewie jeśli nie posprzątać tych

wszystkich śmieci, które tam się wywozi, to żeby przynajmniej jakąś tablice informacyjną postawić, zabraniającą wywóz
śmieci. Odpowiedź dostałem od Pana Burmistrza, że takowa tablica została ustawiona. Z przykrością muszę stwierdzić,
bo pojechałem tam i takiej tablicy tam nie było. Także nie wiem, gdzie jest przekłamanie, a śmieci dalej są wywożone.
Dzieje się jeszcze gorzej.”
 

Interpelacje zgłoszone w trakcie XXVII sesji Rady Powiatu Hajnowskiego



 
odpowiedź:

Odpowiedzi na interpelację udzielił Zastępca Burmistrza Hajnówki Pan Bazyl Stepaniuk w piśmie nr
GKM.7064/2/05 z dnia 8 września 2005r.:

„ Odpowiadając na pismo z dnia 31 sierpnia 2005r., znak OA.0045-9/05 w sprawie zgłoszonego wniosku na sesji
Rady Powiatu Hajnowskiego przez radnego Pana Andrzeja Downarowicza, dotyczącego uporządkowania terenu po
byłym wyrobisku żwirowym, na wysokości składowiska odpadów komunalnych informuję, że wskazany przez Pana
radnego teren został uporządkowany w maju bieżącego roku. Nagromadzone odpady zebrano i wywieziono na
składowisko odpadów komunalnych, o czym poinformowano na piśmie z dnia 16 maja 2005r., znak GKM.0066-3/05.

Tablica informacyjna zakazująca wysypywania odpadów została ustawiona.
Ponadto informuję, iż teren ten był sprawdzany dwukrotnie ( w sierpniu i we wrześniu) i nie stwierdzono

zanieczyszczenia ani braku tablicy informacyjnej zakazującej wysypywanie odpadów. Teren ten jest pod nadzorem
pracowników Urzędu oraz dodatkowo pracownika zatrudnionego na składowisku odpadów komunalnych w
Poryjewie.”     
 

Metryka strony

Udostępniający: Violetta Miniuk - Wydział Organizacyjno - Administracyjny Starostwa Powiatowego w Hajnówce

Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Miszczuk

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data wprowadzenia: 2005-11-24
Data modyfikacji: 2015-12-26

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2005-11-24

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Interpelacje zgłoszone w trakcie XXVII sesji Rady Powiatu Hajnowskiego
	Interpelacja nr 1
	Interpelacja nr 2
	Interpelacja nr 3

